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10.
Angående inrättande a f särskilda nya och ombildning a f förut befintlig

postanstalt.

Med Kejserliga Senatens dertill meddelade tillstånd komma från den 1 
nästinstundande April

nya poststationer att inrättas i Huittula och Walkeakoski byar af Sääks­
mäki socken inom Tavastehus län, den förra under benämning af Sääksmäki 
och den senare af Walkeakoski, äfvensom å Sordavala station, under namn af 
Sortavala Ås., vid Wiborg—Joensuu och å Lojo station, under namn af Lohja 
ÅS., vid Hy vinge—Hangö jernväg,

hvarjemte ombildas till postexpedition a f 2:dra klassen nuvarande post­
stationen i Kuolajärvi.

Postexpeditionen af 2:dra klassen i Kuolajärvi kommer att, i det af- 
seende cirkuläret N:o 22 för den 22 Juni 1888 angifver, vara underordnad 
Kemijärvi postexpedition af l:sta klassen.

De nya poststationerna åter komma att närmast underlyda och utvexla 
post med följande postanstalter:

Sääksmäki lyder under Parola postexpedition och utvexlar post äfven 
med •Lempäälä och Walkeakoski,
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Walkeakoski lyder under Lempäälä postexpedition och utvexlar post äf- 
ven med Parola ock Sääksmäki,

Sortavala As. lyder under Sordavala postkontor och utvexlar post äf- 
ven ined kupépostexpeditionen,

Lohja As. lyder under Lohja postexpedition och utvexlar post äfven 
med Hangö, Lappvik, Ekenäs, Karis, Svartå, Nummela, Korpi, Rajamäki och 
Hy vinka.

Ht: nyinrättade postanstalterna ställas i postförhindelse, der de ej äro be­
lägna invid jernväg, på följande sätt:

Sääksmäki två gånger i veckan med postexpeditionen i Parola sålunda, 
att posten afgår från Sääksmäki tisdag och fredag kl. 5 f. m. samt från Parola 
samma dagar kl. 1,30' e. m., med beviljad fartid af sex timmar i hvardera rikt­
ningen, äfvcnsom likaledes två gånger i veckan med den nyinrättade poststatio­
nen i Walkeakoski, i förbindelse med postbefordringen deremellan och Lempäälä 
postexpedition, hvarvid posten afsändes från Sääksmäki onsdag och lördag kl 8 
f. m. samt från Walkeakoski samma dagar kl. 5 e. m., med beviljad fartid af 
en och en fjerdedels timme såväl vid fram- som återfärden, samt

Walkeakoski tre gånger i veckan med postexpeditionen i Lempäälä, med 
afresa från Walkeakoski måndag, onsdag och lördag kl. 9,45' f. m. samLfrån 
Lempäälä samma dagar kl. 2 e. m. och beviljad fartid af två och en half tim­
mar i hvardera riktningen.

11.
Angående omställning a f postbefordringen till Råäkkylä.

Från den 1 April kommer den nuvarande postbefordringen två gånger i 
veckan emellan Råäkkylä och Kitee, N:o 213 i den fastställda postgångstidta- 
bellen,] att indragas, hvaremot i stället anordnas postgång tre gånger i veckan 
emellan Rääkkylä och Hammaslahti, hvarvid posten afsändes från Rääkkylä sön­



dag, onsdag och fredag kl. 12 på dagen samt från Hammaslahti samma dagar 
kl. 7,30' e. m., med beviljad fartid af fem timmar såväl vid fram- som återfärden.

Från meranämnde dag, den 1 April, kommer poststationen i Rääkkylä, 
som härtills varit underordnad postexpeditionen i Kitee, att lyda under post­
kontoret i Joensuu samt utvexla post äfven med Hammaslahti.

Hvilket allt till postanstalternas kännedom och efterrättelse härmed med­
delas. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 19 Mars 1895.

12.
Angående postanstalts underordnande under annan postanstalt.

H j .  L a g e r b o r g .

A. K. Planting.
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3.0 .
Koskeva muutamien uusien postitoimistojen perustamista ja  erään ennen

löytyvän muodostamista.

Keisarillisen Senaatin myönnytyksellä tulevat ensitulevan Huhtikuun 1
päivästä

uudet postiasemat perustettaviksi Huittulan ja ^Valkeakosken kyliin Sääks­
mäen pitäjässä Hämeen lääniä, edellinen nimellä Sääksmäki ja jälkimmäinen ni­
mellä Walkeakoski, kuin myös Sortavalan asemalle Wiipuriri—Joensuun radalla, 
nimellä Sortavala As., ja Lohjan asemalle Hyvinkään— Hankoniemen radalla, 
nimellä Lohja As.,

jonka ohessa Kuolajärven nykyinen postiasema muodostetaan 2:sen luokan 
postitoimitukseksi.

Kuolajärven 2:sen luokan postitoimitus tulee, siinä suhteessa kuin kierto­
kirje N:o 22 Kesäkuun 22 päivältä 1888 määrää, kuulumaan Kemijärven l:sen 
luokan postitoimituksen alle.

Uudet postiasemat taas tulevat lähinnä kuulumaan ja vaihtamaan postia 
seuraavien postitoimistojen kanssa:

Sääksmäki kuuluu Parolan postitoimituksen alle ja vaihtaa postia myös 
Lempäälän ja ^Valkeakosken kanssa,
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Walkeakoski kuuluu Lempäälän postitoimituksen alle ja vaihtaa postia 
myös Parolan ja Sääksmäen kanssa,

Sortavala As. kuuluu Sortavalan postikonttorin alle ja vaihtaa postia 
myös vaunupostitoimituksen kanssa,

Lohja As. kuuluu Lohjan postitoimituksen alle ja vaihtaa postia myös 
Hankoniemen, Lappvikin, Tammisaaren, Karisen, Svartän, Nummelan, Korven, Raja­
mäen ja Hyvinkään kanssa.

Vasta perustetut postitoimistot asetetaan postiyhteyteen, missä ne eivät 
sijaitse rautatien varrella, seuraavaisesti:

Sääksmäki kaksi kertaa viikossa Parolan postitoimituksen kanssa siten, 
että posti lähtee Sääksmäeltä tiistaisin ja perjantaisin k:lo 5 e. p. p. sekä Paro­
lasta samoina päivinä k:lo l,3o' j. p. p., myönnetyllä kuuden tunnin kulkuajalla 
kumpaankin suuntaan, sekä samaten kaksi kertaa viikossa Valkeakosken vasta 
perustetun postiaseman kanssa, yhteydessä postinkuljetuksen kanssa mainitun V al­
keakosken postiaseman ja Lempäälän postitoimituksen välillä, jolloin posti lähe­
tetään Sääksmäeltä keskiviikkosin ja lauantaisin k:lo 8 e. p. p. sekä Valkea­
koskelta samoina päivinä k:lo 5 j. p. p., myönnetyllä tunnin ja neljänneksen 
kulkuajalla niinhyvin meno- kuin paluumatkalla, sekä

Valkeakoski kolme kertaa viikossa Lempäälän postitoimituksen kanssa, 
lähtien Valkeakoskelta maanantaisin, keskiviikkosin ja lauantaisin k:lo 9,45' e. p. p. 
sekä Lempäälästä samoina päivinä k:lo 2 j. p. p. ja myönnetyllä kahden ja 
puolen tunnin kulkuajalla kumpaankin suuntaan.

1 1 .
Koskeva Bääkkylän postinkuljetuksen muuttamista.

Huhtikuun 1 päivästä lakkautetaan nykyinen postinkuljetus kaksi kertaa 
viikossa Bääkkylän ja Kiteen välillä, N:o 213 vahvistetussa postinkulkuaika- 
taulussa, jota vastoin sen sijaan järjestetään postinkulku kolme kertaa viikossa



Rääkkylän ja Hammaslahden välille, jolloin posti lähetetään Rääkkylästä sunnun­
taisin, keskiviikkosi ja perjantaisin k:lo 12 päivällä sekä Hammaslahdesta sa­
moina päivinä k:lo 7,30'j. p. p., myönnetyllä viiden tunnin kulkuajalla sekä meno- 
että paluumatkalla.

I S .

Koskeva postitoimiston alistamista toisen postitoimiston alle.

Vielä mainitusta, Huhtikuun 1 päivästä tulee Rääkkylän postiasema, joka
tähän asti on ollut alistettuna Kiteen postitoiinituksen alla, kuulumaan Joensuun
postikonttoorin alle sekä vaihtamaan postia myös Hammaslahden kanssa.

• . * .Mikä kaikki postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan. 
Helsingissä, Postihallituksessa, Maaliskuun 19 päivänä 1895.

H j .  L a g e r b o r g .

A. K. Planting.
Suomensi:

Artur Löfgren.


